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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i środków do dezynfekcji (dogrywka) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 1/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat do jednoczesnego mycia 
i dezynfekcji wszystkich rodzajów powierzchni w środowisku szpitalnym, niezawierający aldehydów, chloru, izopropanolu, kwasu nadoctowego i aktywnego tlenu na bazie QAV, dodecyloaminy, 2-fenyloetanolu, alkilopoliglikozydu; preparat bez zawartości substancji lotnych i zapachowych przez co przyjazny dla personelu i pacjentów o doskonałej tolerancji materiałowej począwszy od metali, linoleum, i PCV, aż po ceramikę, gumę i tworzywa sztuczne; trwałość nieobciążonego roztworu roboczego min. 14 dni; możliwość zalewania suchych chusteczek; spektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Noro mysi, Rota, Polyoma SV40, Adeno); czas i spektrum działania dla stężenia 1%: B, Tbc F, wirusy HBV, HCV, HIV, Rota do 15 min. ; w opakowaniu 6l po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź: podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz, dopuszczamy opak 4-6l.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 12 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga preparat bezaldehydowego w płynie, na bazie chlorku benzalkoniowego i chlorowodorku poliheksametylenu biguanidyny, do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów i ich osprzętu; bez zawartości enzymów, aldehydów i fenoli na bazie tenzydów o właściwościach hemolitycznych, skutecznie usuwający osady i pozostałości organiczne; tolerancja materiałowa: metal, aluminium, szkło, plastik, guma, lateks; kompatybilny z sondami TEE; działający na bakterie, wirusy (HBV, HCV, HIV), drożdże, prątki, w stężeniu 0,5% - 1% do 15 minut; możliwość użycia w myjkach ultradźwiękowych i półautomatycznych w opakowaniu 6l po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź: podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz, dopuszczamy opak 4-6l.
Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 12 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu bez zawartości enzymów?

Odpowiedź: podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat w opakowaniu 6l po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź: dopuszczamy opak 4-6l.
Z poważaniem
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